令和元年 5 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会西播支部
支部長   田中 一穂

兵病薬西播支部学術講演会のご案内
拝啓  先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、支部総会並びに学術講演会を下記のごとく開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具
記

日時：令和元年 6 月 20 日（木） 18:45～20:30
場所：姫路商工会議所 ５０１ホール TEL:079-222-6001

《プログラム》

特別講演 （19：00～20：30）

― 第 10 回 Summer Circulation Seminar ―
座長:医療法人社団仁和会 神野病院 薬局長 中上幸 先生

演題：「心房細動の日常診療について」

講師：兵庫県立加古川医療センター

循環器内科 医長 片嶋 隆 先生

☆日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講シール（領域：Ｖ－2）1 単位 申請中
★日本薬剤師研修センター研修受講シール 1 単位 申請中

 （受講シールの重複発行はできません、どちらか一方となります）

主催：兵庫県病院薬剤師会西播支部 共催：トーアエイヨー株式会社

尚、準備の都合上、ご出欠のご返事を 6 月 13 日までに、製鐵記念広畑病院 田中 までご連絡をお願い

いたします。                            ＦＡＸ：079－237－6815

----------------------------------------------------きりとり線-----------------------------------------------------------
令和元年 6 月 20 日（木） 兵病薬西播支部 学術講演会

ご施設名

ご出席    名